产品规格型录
MK36推杆在相对紧凑的尺寸下拥有10,000N的推力。它采用金属齿轮箱与钢质内管的设计，使其兼具
耐用性与低噪音，并在成本与性能之间达到最佳平衡。MK36支援多种选項，如双霍尔传感器位置信号
回馈和防水功能，适合用于医疗站立床。
推杆
MK36
2

M-
7
型号编码
24: 24V DC
MK36 - 24 H 0 6 A- - 8 2. 0300 4008A
操作电压
4: 4mm
6: 6mm
8: 8mm
7: 塑胶轴衬
8: 锌合金支座
A: 2500rpm单牙电机
XXX (请参考 机构尺寸)
丝杆导程
前固定端型式
电机转速
缩回长度
伸出长度 XXX (请参考 机构尺寸)
0: 无
H: 有双霍尔传感器位置信号回馈
2: 铁支座
0: 0° (标准)
9: 90°
位置讯号回馈
后固定端型式
后固定端孔位
0保留码
6: IPX6 (标准)
IP等级
(静态条件下)
0: 直线300mm
3: 直线1000mm
A: 总长400mm含卷线200mm
电源线长
使用条款
使用者负责MOTECK产品的应用。随着持续改进过程的继续，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2025 Nov. MOTECK. MO-T-0427  Version: 1.0